

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

1	CIRURGICA FERNANDES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	61.418.042/0001-31
	Telefone:	(11) 4152-0500
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	102182170112
	Email do Fornecedor:	evieira@cfernandes.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	12/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42994	AGULHA 13X4,5 DESCARTAVEL	WILTEX	unidade c/ 100.0	1000 UNIDADES	R\$ 0,06	R\$ 60,00	12/01/2026 17:04	-
43321	AGULHA 25X7 DESCARTAVEL	SR	unidade c/ 100.0	8000 UNIDADES	R\$ 0,05999	R\$ 479,92	12/01/2026 17:04	-
2010	AGULHA DE RAQUI 25G	KDL	unidade c/ 50.0	50 UNIDADES	R\$ 3,0492	R\$ 152,46	12/01/2026 17:04	-
334488	ALCOOL SWAB	STERILANCE	unidade c/ 100.0	2000 UNIDADES	R\$ 0,035	R\$ 70,00	12/01/2026 17:04	-
152	ATADURA CREPE 20CM X 4,5M 11FIOS	INA NEVE	unidade c/ 420.0	1260 UNDS	R\$ 0,9093	R\$ 1.145,718	12/01/2026 17:04	-
92151	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13L	DESCARBOX	unidade c/ 20.0	160 UNDS	R\$ 4,689	R\$ 750,24	12/01/2026 17:04	-
23001	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 7L	DESCARBOX	unidade c/ 20.0	120 UNIDADES	R\$ 3,408	R\$ 408,96	12/01/2026 17:04	-
43318	CATETER INTRAVENOSO N. 18	POLYMED	unidade c/ 100.0	800 UNIDADES	R\$ 0,62	R\$ 496,00	12/01/2026 17:04	-
43047	CATETER INTRAVENOSO N. 20	POLYMED	unidade c/ 100.0	4000 UNIDADES	R\$ 0,62	R\$ 2.480,00	12/01/2026 17:04	-
43840	CATETER INTRAVENOSO N. 22	POLYMED	unidade c/ 100.0	4000 UNIDADES	R\$ 0,62	R\$ 2.480,00	12/01/2026 17:04	-
43841	CATETER INTRAVENOSO N. 24	POLYMED	unidade c/ 100.0	4000 UNIDADES	R\$ 0,729	R\$ 2.916,00	12/01/2026 17:04	-
90505	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1,90MX80CM	LUCKSPUMA	unidade c/ 2.0	100 UNDS	R\$ 35,056	R\$ 3.505,60	12/01/2026 17:04	-
43069	COLETOR DE URINA INFANTIL UNISSEX	FOYOMED	unidade c/ 100.0	300 UNIDADES	R\$ 0,30	R\$ 90,00	12/01/2026 17:04	-
990243	COLETOR URINARIO SISTEMA ABERTO TIPO SACO 2000ML	3P MEDICAL	unidade c/ 100.0	350 UNIDADES	R\$ 0,31304	R\$ 109,564	12/01/2026 17:04	-
21307	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	COTTON MAX ERIMAX	false c/ 200.0	1800 PACS	R\$ 4,5535	R\$ 8.196,30	12/01/2026 17:04	-
0709087	CONECTOR P/ LUER MACHO E FEMEA (TAMPA VEDANTE PARA CATETER)	WILTEX	unidade c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,148	R\$ 74,00	12/01/2026 17:04	-
90506	DISPOSITIVO INCONTINENCIA URINARIA	FOYOMED	unidade c/ 30.0	300 UNIDADES	R\$ 7,80	R\$ 2.340,00	12/01/2026 17:04	-
43052	ESCALPE N. 23	SAFER	unidade c/ 100.0	200 UNIDADES	R\$ 0,195	R\$ 39,00	12/01/2026 17:04	-

92388	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M	NEOPLAST	unidade c/ 6.0	720 UNDS	R\$ 7,00	R\$ 5.040,00	12/01/2026 17:04	-
92276	FILTRO BACTERIOLOGICO HMEF ADULTO	SCAV MEDICAL	unidade c/ 100.0	150 UNDS	R\$ 4,059	R\$ 608,85	12/01/2026 17:04	-
46023	FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	SICAD	rolo c/ 48.0	336 ROLOS	R\$ 3,52	R\$ 1.182,72	12/01/2026 17:04	-
92309	FITA MICROPORE 10CMX4,5M	WILTEX	rolo c/ 6.0	480 ROLOS	R\$ 4,62	R\$ 2.217,60	12/01/2026 17:04	-
90751	GEL PARA ECG FR 300 ML	MULTIGEL	unidade c/ 30.0	60 UNDS	R\$ 3,08	R\$ 184,80	12/01/2026 17:04	-
43394	LAMINA DE BISTURI N 11	STERILANCE	unidade c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,235	R\$ 117,50	12/01/2026 17:04	-
43398	LAMINA DE BISTURI N 24	WILTEX	unidade c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,235	R\$ 117,50	12/01/2026 17:04	-
44109	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA	WILTEX	unidade c/ 100.0	10000 UNIDADES	R\$ 0,098	R\$ 980,00	12/01/2026 17:04	-
144	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15M	M. S	false c/ 1.0	10 RL 15MS	R\$ 9,296	R\$ 92,96	12/01/2026 17:04	-
43020	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM X 15M	M. S	rolo c/ 1.0	20 ROLOS	R\$ 14,57	R\$ 291,40	12/01/2026 17:04	-
90683	SERINGA DESC.03ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 500.0	10000 UNDS	R\$ 0,11632	R\$ 1.163,20	12/01/2026 17:04	-
90684	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 500.0	20000 UNDS	R\$ 0,1433	R\$ 2.866,00	12/01/2026 17:04	-
90685	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 250.0	15000 UNDS	R\$ 0,2338	R\$ 3.507,00	12/01/2026 17:04	-
90686	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	unidade c/ 500.0	15000 UNDS	R\$ 0,1433	R\$ 2.149,50	12/01/2026 17:04	-
2023	SERINGA DESCARTAVEL 60ML LUER SLIP	WILTEX	unidade c/ 25.0	500 UNIDADES	R\$ 1,156	R\$ 578,00	12/01/2026 17:04	-
90541	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06	FOYOMED	unidade c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 0,7098	R\$ 70,98	12/01/2026 17:04	-
91991	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	FOYOMED	unidade c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 0,7098	R\$ 354,90	12/01/2026 17:04	-
43072	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 2,0 S/ BALAO	COMPER	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 25,00	12/01/2026 17:04	-
43073	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 2,5 S/ BALAO	COMPER	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 2,50	R\$ 25,00	12/01/2026 17:04	-
92385	SONDA FOLEY 2 VIAS N 08 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,10	R\$ 31,00	12/01/2026 17:04	-
206	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	unidade c/ 10.0	30 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 66,00	12/01/2026 17:04	-
209	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	unidade c/ 10.0	80 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 176,00	12/01/2026 17:04	-
210	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	unidade c/ 10.0	50 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 110,00	12/01/2026 17:04	-
92003	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,20	R\$ 22,00	12/01/2026 17:04	-
0809078	SONDA NASOENTERAL N 6	FOYOMED	unidade c/ 100.0	100 UNIDADES	R\$ 0,9828	R\$ 98,28	12/01/2026 17:04	-
223	SONDA URETRAL N 12	FOYOMED	unidade c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 0,498	R\$ 49,80	12/01/2026 17:04	-
753	SONDA URETRAL N 4	FOYOMED	unidade c/ 125.0	125 UNDS	R\$ 0,498	R\$ 62,25	12/01/2026 17:04	-
646	SONDA URETRAL N 6	FOYOMED	unidade c/ 125.0	125 UNDS	R\$ 0,52	R\$ 65,00	12/01/2026 17:04	-
43876	TORNEIRA 3 VIAS	POLYMED	unidade c/ 50.0	800 UNIDADES	R\$ 0,62	R\$ 496,00	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 48.543,00200				

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	06.065.614/0001-38
	Telefone:	(62) 3928-8989
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	CONSULTORA DE VENDAS: Nayane Costa Galvão/ FONE (62) 3928-8989 (ramal 5001) 62 99697-0418 (WhatsApp)E-MAIL : vendas07@supermedica.com.br/ CONDIÇÃO DE PAGAMENTO, FRETE E FATURAMENTO MINIMO NEGOCIÁVEIS(SUJEITO A ANALISE DE CRÉDITO) NÃO FRACIONAMOS CAIXAS-CONFIRMAR DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE COM O VENDEDOR ANTES DE FECHARO PEDIDO PARA EVITAR FALTAS, NÃO GARANTIMOS ESTOQUE Chave: 1070938
	Validade da proposta:	13/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
129	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	INOVEN	pacote c/ 100.0	20 PACS C/100	R\$ 4,695	R\$ 93,90	12/01/2026 17:04	-
46045	AGUA OXIGENADA - 100ML	VIC PHARMA	caixa c/ 24.0	240 FRASCOS	R\$ 1,6027	R\$ 384,648	12/01/2026 17:04	-
43323	AGULHA 40X12 DESCARTAVEL	SR	caixa c/ 100.0	25000 UNIDADES	R\$ 0,0747	R\$ 1.867,50	12/01/2026 17:04	-
43010	ALGODAO HIDROFILO 500G	POLAX	pacote c/ 1.0	60 ROLOS	R\$ 11,8579	R\$ 711,474	12/01/2026 17:04	-
979897	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,8M	POLARFIX	pacote c/ 12.0	360 UNIDADES	R\$ 0,7636	R\$ 274,896	12/01/2026 17:04	-
383937	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8M	POLARFIX	caixa c/ 12.0	320 UNIDADES	R\$ 1,2562	R\$ 401,984	12/01/2026 17:04	-
2011	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,8M	POLARFIX	pacote c/ 12.0	240 UNIDADES	R\$ 1,3654	R\$ 327,696	12/01/2026 17:04	-
9091	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	MAXICOR	pacote c/ 5.0	300 UNIDADES	R\$ 0,8038	R\$ 241,14	12/01/2026 17:04	-
149	ATADURA CREPE 10CM X 4,5M 11FIOS	ANAPOLIS	pacote c/ 12.0	1800 UNDS	R\$ 0,4891	R\$ 880,38	12/01/2026 17:04	-
50027	CAPA PARA VIDEOLAPAROSCOPIA 15 X 250CM	ESTERILI-MED	pacote c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 2,7877	R\$ 836,31	12/01/2026 17:04	-
43057	CATETER UMBILICAL LUMEM POLIURETANO 3.5 1.2MM	POLYMED	caixa c/ 1.0	5 UNIDADES	R\$ 4,5141	R\$ 22,5705	12/01/2026 17:04	-
1896	CLIP P/BOLSA P/COLOSTOMIA KARAI	CASEX	caixa c/ 80.0	40 UNDS	R\$ 0,8756	R\$ 35,024	12/01/2026 17:04	-
9572723	Clorexidina Alcóolica 0,5% - 100ml	VIC PHARMA	caixa c/ 24.0	480 UNIDADES	R\$ 1,7641	R\$ 846,768	12/01/2026 17:04	-
47505	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	VIC PHARMA	caixa c/ 24.0	480 FRASCOS	R\$ 2,3944	R\$ 1.149,312	12/01/2026 17:04	-
43067	COLAR DE ESPUMA P/ORTOPEDIA TAM. M	MSO	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 8,6318	R\$ 86,318	12/01/2026 17:04	-
92160	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL C/TAMPA 80ML	CRAL	pacote c/ 100.0	1500 UNDS	R\$ 0,3448	R\$ 517,20	12/01/2026 17:04	-
92165	COLETOR URINARIO SISTEMA FECHADO C/ COLETOR LATERAL 2000ML	BECARE	pacote c/ 5.0	20 UNDS	R\$ 3,447	R\$ 68,94	12/01/2026 17:04	-
NP65	COMPRESSA DE GAZE ALGODOADA 15X30 ESTERIL	POLARFIX	caixa c/ 90.0	3600 UNIDADES	R\$ 0,9634	R\$ 3.468,24	12/01/2026 17:04	-

92167	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS ESTERIL	POLARFIX	caixa c/ 250.0	10000 UNDS	R\$ 0,4549	R\$ 4.549,00	12/01/2026 17:04	-
92177	ELETRODO ESPUMA P/ ECG	MAXICOR	pacote c/ 50.0	10000 UNDS	R\$ 0,211	R\$ 2.110,00	12/01/2026 17:04	-
92069	EQUIPO MACROGOTAS CRISTAL C/ INJETOR LATERAL	MEDIX	pacote c/ 25.0	4000 UNDS	R\$ 0,6643	R\$ 2.657,20	12/01/2026 17:04	-
43763	EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE	LAMEDID	pacote c/ 10.0	150 UNIDADES	R\$ 3,4878	R\$ 523,17	12/01/2026 17:04	-
NP61	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS ADULTO	MEDIX	pacote c/ 40.0	4000 UNIDADES	R\$ 0,554	R\$ 2.216,00	12/01/2026 17:04	-
301220	ESCOVA DESCARTAVEL PARA ASSEPSSIA DE CLOREXIDINA	VIC PHARMA	caixa c/ 100.0	1500 UNIDADES	R\$ 1,4939	R\$ 2.240,85	12/01/2026 17:04	-
92181	FITA REAGENTE GLICEMIA CAPILAR	ACON	caixa c/ 50.0	10000 UNDS	R\$ 0,411	R\$ 4.110,00	12/01/2026 17:04	-
45526	LUVA VINIL P/PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL	INOVEN	caixa c/ 100.0	500 CAIXAS	R\$ 13,1183	R\$ 6.559,15	12/01/2026 17:04	-
15644	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO CX/50	LIVE HS	pacote c/ 50.0	3000 CAIXAS	R\$ 0,0992	R\$ 297,60	12/01/2026 17:04	-
92295	MASCARA N95/PFF2	FORT HEALTH	caixa c/ 20.0	600 UNDS	R\$ 0,5396	R\$ 323,76	12/01/2026 17:04	-
060809	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 X 100CM	FLEXPELL	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 62,6925	R\$ 125,385	12/01/2026 17:04	-
307812	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 X 100 CM	FLEXPELL	unidade c/ 1.0	3 UNIDADES	R\$ 82,5948	R\$ 247,7844	12/01/2026 17:04	-
070809	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 X 100CM	FLEXPELL	unidade c/ 1.0	2 UNIDADES	R\$ 110,9993	R\$ 221,9986	12/01/2026 17:04	-
90542	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	BIOSANI	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,5989	R\$ 5,989	12/01/2026 17:04	-
43085	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,5 C/ BALAO	MEDIX	pacote c/ 25.0	50 UNIDADES	R\$ 3,2056	R\$ 160,28	12/01/2026 17:04	-
2024	SONDA FOLEY 3 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	MEDIX	caixa c/ 10.0	20 UNIDADES	R\$ 3,0896	R\$ 61,792	12/01/2026 17:04	-
92017	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18	BIOSANI	pacote c/ 5.0	50 UNDS	R\$ 1,2249	R\$ 61,245	12/01/2026 17:04	-
92025	SONDA RETAL N 14	BIOSANI	pacote c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 0,6618	R\$ 13,236	12/01/2026 17:04	-
222	SONDA URETRAL N 10	BIOSANI	pacote c/ 10.0	50 UNDS	R\$ 0,5973	R\$ 29,865	12/01/2026 17:04	-
50033	TELA DE POLIPROPILENO 15CM X 15CM	SHALON	caixa c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 19,332	R\$ 966,60	12/01/2026 17:04	-
43526	TOUCA DESCARTAVEL	ANADONA	pacote c/ 100.0	15000 UNIDADES	R\$ 0,0649	R\$ 973,50	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 40.668,70550				

Cotação N° 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.596.736/0001-44
	Telefone:	(81) 2138-8800
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	06057065
	Email do Fornecedor:	supervisao@ultramega.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	12/01/2026
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
98785	ABSORVENTE HOSPITALAR POS PARTO	DRY BRASIL	pacote c/ 20.0	1200 UNIDADES	R\$ 0,5275	R\$ 633,00	12/01/2026 17:04	-
151	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 11FIOS	LUDAN	pacote c/ 12.0	1800 UNDS	R\$ 0,698	R\$ 1.256,40	12/01/2026 17:04	-
787175	ATADURA GESSADA 10 CM X 3M	POLAR FIX	caixa c/ 20.0	300 UNIDADES	R\$ 1,7225	R\$ 516,75	12/01/2026 17:04	-
757974	ATADURA GESSADA 15 CM X 3M	POLAR FIX	caixa c/ 20.0	300 UNIDADES	R\$ 2,24	R\$ 672,00	12/01/2026 17:04	-
43050	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS	MEDSONDA	caixa c/ 100.0	500 UNIDADES	R\$ 0,918	R\$ 459,00	12/01/2026 17:04	-
50028	EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	TKL	pacote c/ 25.0	400 UNIDADES	R\$ 0,974	R\$ 389,60	12/01/2026 17:04	-
2030	FIO ALGODAO POLIESTER AZUL 0 15X45CM SEM AGULHA	SHALON	caixa c/ 24.0	24 UNIDADES	R\$ 2,2192	R\$ 53,2608	12/01/2026 17:04	-
50039	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AG 4CM	SHALON	caixa c/ 24.0	48 UNIDADES	R\$ 3,39	R\$ 162,72	12/01/2026 17:04	-
50037	FIO CATGUT CROMADO 2-0 C/AG 4CM	SHALON	caixa c/ 24.0	96 UNIDADES	R\$ 3,405	R\$ 326,88	12/01/2026 17:04	-
50038	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AG 3CM	SHALON	caixa c/ 24.0	48 UNIDADES	R\$ 3,369	R\$ 161,712	12/01/2026 17:04	-
43177	FIO DE NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	360 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 378,00	12/01/2026 17:04	-
43180	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	720 UNIDADES	R\$ 1,05	R\$ 756,00	12/01/2026 17:04	-
43182	FIO DE NYLON PRETO 4-0 C/AG 3,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	240 UNIDADES	R\$ 1,07	R\$ 256,80	12/01/2026 17:04	-
263	FIO DE NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	120 UNDS	R\$ 1,07	R\$ 128,40	12/01/2026 17:04	-
92391	FIO DE NYLON PRETO 6-0 C/AG 2,0CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	144 UNDS	R\$ 1,07	R\$ 154,08	12/01/2026 17:04	-
6869679	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 6,5	ABL	caixa c/ 50.0	200 PARS	R\$ 1,116	R\$ 223,20	12/01/2026 17:04	-
43214	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	ABL	caixa c/ 50.0	200 PARS	R\$ 1,116	R\$ 223,20	12/01/2026 17:04	-
282	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	ABL	caixa c/ 50.0	400 PARS	R\$ 1,116	R\$ 446,40	12/01/2026 17:04	-
45060	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,0	ABL	caixa c/ 50.0	400 PARS	R\$ 1,116	R\$ 446,40	12/01/2026 17:04	-
43215	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	caixa c/ 50.0	800 PARS	R\$ 1,119	R\$ 895,20	12/01/2026 17:04	-
92085	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA 13 X 0,45MM	SR	caixa c/ 500.0	5000 UNDS	R\$ 0,175	R\$ 875,00	12/01/2026 17:04	-

Subtotal	
Subtotal	R\$ 9.414,00280

Cotação N° 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	05.578.020/0001-68
	Telefone:	(85) 3268-4044
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	066902568
	Email do Fornecedor:	omnivendas@omniel.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	31/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 800,00
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
92581101	Cateter Venoso Central Duplo Lumen 7FR X 20CM	BIOMEDICAL	unidade c/ 1.0	150 UNIDADES	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00	13/01/2026 17:01	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 6.750,00000				

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

5	UTICOR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	01.230.254/0001-69
	Telefone:	(71) 3341-2856
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	26/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
50025	CATETER PARA PUNÇÃO ARTERIAL 3F X 6CM	BIOMETRIX	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00	13/01/2026 17:01	-
50026	CATETER PARA PUNÇÃO ARTERIAL 4F X 12CM	BIOMETRIX	unidade c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00	13/01/2026 17:01	-
50036	LINHA EXTENSORA SP-420	BAXTER	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 71,00	R\$ 710,00	13/01/2026 17:01	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 9.710,00000			

Cotação N° 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

6	JJMED PRODUTOS HOSPITLARES	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	29.686.370/0001-06
	Telefone:	(71) 99192-4141
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	JJMEDCOMPRAS@GMAIL.COM
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	22/01/2026
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 100,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
2038	FIO ALGODAO POLIESTER AZUL 2-0 15X45CM SEM AGULHA	TECNFOIO	unidade c/ 24.0	48 UNIDADES	R\$ 6,00	R\$ 288,00	12/01/2026 17:04	-
3030	FIO POLIGLACTINA 0 70CM C/ AG MCR 1/2 4CM	TECNOFIL	unidade c/ 36.0	360 UNIDADES	R\$ 11,00	R\$ 3.960,00	12/01/2026 17:04	-
50041	FIO POLIGLACTINA 2-0 AG CIR. 4CM	SGALON	unidade c/ 36.0	72 UNIDADES	R\$ 11,00	R\$ 792,00	12/01/2026 17:04	-
50040	FIO PROLENE 0-0 AG 3CM	PROCARE	unidade c/ 24.0	72 UNIDADES	R\$ 6,00	R\$ 432,00	12/01/2026 17:04	-
301222	INTEGRADOR QUIMICO	PCA	unidade c/ 250.0	100 UNIDADES	R\$ 0,65	R\$ 65,00	12/01/2026 17:04	-
006785	NDICADOR BIOLÓGICO ATTEST 1292	PCA	unidade c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 6,00	R\$ 600,00	12/01/2026 17:04	-
040506	PACOTE TESTE DESAFIO P/ BOWIE-DICK (INDICAD. QUÍMICO CLASSE 2)	CLEAN UP	pacote c/ 50.0	50 UNIDADES	R\$ 12,00	R\$ 600,00	19/01/2026 15:23	-
2020	TESTE DESAFIO C/ INDICADOR BIOLÓGICO - 3HRS	PCA	pacote c/ 50.0	2 UNIDADES	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	19/01/2026 15:23	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 7.837,00000			

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

7	ICARE MED LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	44.893.569/0001-07
	Telefone:	(71) 99138-5648
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	09/01/2026
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
Frete:		CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91969	AGULHA 25 X 0,8MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	MEDIX	caixa c/ 100.0	3000 UNDS	R\$ 0,078	R\$ 234,00	12/01/2026 17:04	-
90671	AGULHA 30 X 0,8MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	MEDIX	caixa c/ 100.0	20000 UNDS	R\$ 0,08	R\$ 1.600,00	12/01/2026 17:04	-
45842	AVENTAL DESCARTAVEL	BE LIFE	pacote c/ 10.0	4000 UNIDADES	R\$ 2,30	R\$ 9.200,00	12/01/2026 17:04	-
92159	COBERTURA P/OBITO CINZA C/ ZIPER TAMANHO GG	OTO	pacote c/ 20.0	60 UNDS	R\$ 12,00	R\$ 720,00	12/01/2026 17:04	-
50029	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL C/ INJETOR LATERAL	FORTCARE	caixa c/ 100.0	300 UNIDADES	R\$ 4,45	R\$ 1.335,00	12/01/2026 17:04	-
50042	FIO DE NYLON PRETO 1-0 C/AG 3,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	240 UNIDADES	R\$ 1,35	R\$ 324,00	12/01/2026 17:04	-
92181	FITA REAGENTE GLICEMIA CAPILAR	ON CALL	caixa c/ 50.0	10000 UNDS	R\$ 0,49	R\$ 4.900,00	12/01/2026 17:04	-
44014	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 70 X 50M HOSPITALAR	RENOVA	fardo c/ 8.0	560 ROLOS	R\$ 10,05	R\$ 5.628,00	12/01/2026 17:04	-
45738	LUVA VINIL P/PROCEDIMENTO TAM. G NAO ESTERIL	VABENE	caixa c/ 10.0	500 CAIXAS	R\$ 15,70	R\$ 7.850,00	12/01/2026 17:04	-
310706	PAPEL GRAU CIRURGICO TAMANHO 35CM X 100M	DUOTEC	caixa c/ 6.0	2 UNIDADES	R\$ 199,00	R\$ 398,00	12/01/2026 17:04	-
90685	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	caixa c/ 250.0	5000 UNDS	R\$ 0,39	R\$ 1.950,00	12/01/2026 17:04	-
90686	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP	SR	caixa c/ 250.0	5000 UNDS	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 36.589,00000				

Cotação N° 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

8	ULTRA MEDICAL COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	18.192.961/0001-00
	I.E.:	109271361
	Telefone:	(71) 3024-8508
	Email do Fornecedor:	SUPERVISAO@ULTRAMEDICAL.NET.BR
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	23/01/2026
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91645	ALCOOL ETILICO 70% 100 ML ANTISSEPTICO SEM GLICERINA	VIC	caixa c/ 24.0	1200 FRASS	R\$ 1,395	R\$ 1.674,00	12/01/2026 17:04	-
2300	ALGODAO HIDROFILO EM BOLAS - 100G	NATHY	pacote c/ 1.0	100 PACOTES	R\$ 3,97	R\$ 397,00	12/01/2026 17:04	-
47053	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0,2% 100ML	VIC	caixa c/ 24.0	360 FRASCOS	R\$ 1,49	R\$ 536,40	12/01/2026 17:04	-
90519	EXTENSOR PARA OXIGÊNIO VERDE 2M	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 1,95	R\$ 585,00	12/01/2026 17:04	-
990773	FRALDA DESC. ADULTO TAM. XG	SENSIFRAL	pacote c/ 7.0	2100 UNIDADES	R\$ 1,823	R\$ 3.828,30	12/01/2026 17:04	-
43759	FRALDA GERIATRICA TAM G	SENSIFRAL	pacote c/ 8.0	8000 UNIDADES	R\$ 1,595	R\$ 12.760,00	12/01/2026 17:04	-
990539	SONDA ALIM.ENTERAL N12 POLIURETANO A	SOLUMED	unidade c/ 1.0	150 UNIDADES	R\$ 8,06	R\$ 1.209,00	12/01/2026 17:04	-
50032	SONDA NASOENTERAL N 08 SILICONE COM FIO GUIA E PONTA PREENCHIDA COM ESFERAS DE AÇO	SOLUMED	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 8,05	R\$ 80,50	12/01/2026 17:04	-
313839	SONDA NASOENTERAL N 12 SILICONE COM FIO GUIA	SOLUMED	unidade c/ 1.0	40 UNIDADES	R\$ 8,05	R\$ 322,00	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 21.392,20000			

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

9	INFUSOMED LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	09.254.427/0001-90
	Telefone:	(71) 3432-1096
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	gerencia.adm@infusomedba.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	30/01/2026
	Prazo de entrega:	8 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
55082	EQUIPO BOMBA INFUSAO FOTOSSENSIVEL SANTRONIC REF EI 0422	SAMTRONIC	caixa c/ 50.0	250 UNIDADES	R\$ 40,00	R\$ 10.000,00	12/01/2026 17:04	-
55182	EQUIPO BOMBA INFUSAO SANTRONIC REF EI 0421	SAMTRONIC	caixa c/ 50.0	450 UNIDADES	R\$ 38,00	R\$ 17.100,00	12/01/2026 17:04	-
181917	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSAO ALIMENTACAO ENTERAL - EI 0623	SAMTRONIC	caixa c/ 50.0	200 UNIDADES	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 34.700,00000				

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

10	CLMED INOVAÇÃO HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	45.976.134/0001-80
	Telefone:	(71) 98847-6678
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	87120700130
	Email do Fornecedor:	comercial@clnegocios.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	18/01/2026
	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
50035	EQUIPO TRANSDUTOR DE PRESSÃO	ZAMMI	caixa c/ 30.0	60 UNIDADES	R\$ 139,90	R\$ 8.394,00	12/01/2026 17:04	-
50034	Frasco Coletor para Drenagem Torácica 2000ML	ZAMMI	caixa c/ 6.0	5 UNIDADES	R\$ 39,90	R\$ 199,50	12/01/2026 17:04	-
275	KIT DRENAGEM TORACICA DRENO N 28 FCO C/2L	ZAMMI	caixa c/ 6.0	5 KITS	R\$ 52,90	R\$ 264,50	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 8.858,00000			

Cotação Nº 1423722	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	06/01/2026 09:27
	Data de vencimento:	13/01/2026 13:30
	Título:	1423722 - PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL SIMOES FILHO 01/2026 - MMH
	Descrição:	PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO - MATERIAL HOSPITALAR, JANEIRO 2026
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO CORRETO DE ENTREGA: HOSPITAL MUNICIPAL DE SIMOES FILHO, AVENIDA WASHINGTON LUIS, S/N, SIMOES FILHO - BA. CEP: 43700-090
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

11	CANAA COM. ATACADISTA DE MAT.NEDICOS E HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	38.860.298/0001-82
	I.E.:	171.642.066
	Telefone:	(71) 3508-2000
	Email do Fornecedor:	laislopes@canaahospitalar.com.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	14/01/2026
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Condições de pagamento:	A vista
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1894	BOLSA P/COLOSTOMIA COM KARAIA	CONVATEC	unidade c/ 1.0	40 UNDS	R\$ 18,90	R\$ 756,00	12/01/2026 17:04	-
0807098	CURATIVO FIXADOR PARA ACESSO VENOSO ESTERIL 7CM X 9CM	BIOCOMPANY	unidade c/ 1.0	100 UNIDADES	R\$ 4,90	R\$ 490,00	12/01/2026 17:04	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.246,00000				

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
50030	SABONETE GLICERINADO 100ML	UNIDADE	300

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 225.707,91030

Preparado por: _____

Autorizado por: _____